PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2014 года

	№ 93/467

г. Саянск
О закреплении членов Саянской территориальной избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1246-1268 в период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В целях обеспечения конституционных прав и свобод граждан РФ, совершенствования системы правового обучения участников избирательного и референдумного процессов, оказания содействия избирательным комиссиям в повышении профессионального уровня организаторов выборов и референдумов, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. На период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» для оказания организационной и методической помощи закрепить членов Саянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1246 - 1268 (приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов
Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии

от 25 июня.2014 года № 93/467

О закреплении членов Саянской территориальной избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1246-1268 в период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
	№ п/п
	ФИО члена ТИК

	№ избирательного участка

	1
	Бальчугова Н.Г.
	1250

1251

1252

1253

	2
	Воробьев А.Ф.
	1255

1256

1257

1260

	3
	Губанов В.В.
	1263

1265

	4
	Голенкова Е.Н.
	1246

1247

1248

1254

	5
	Дудченко Н.А.
	1258

1261

1268

	6
	Кустова К.В.
	1266

1267

	7
	Окунь Г.Ю.
	1259

1262

	8
	Хлопкова К.М.
	1249

1264